
 
 

UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY W KAZANOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.  
poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie  maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Kazanów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnego Rady Gminy Kazanów, która wynosi: 

1) Dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Kazanów – 2.145,00 zł. 

2) Dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kazanów –1.500,00 zł. 

3) Dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego komisji stałej – 1.000,00 zł. 

4) Dla pozostałych radnych – 900,00 zł. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniach komisji stałych, której jest członkiem. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 10  następnego 
miesiąca na podstawie listy sporządzonej w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta 
wypłacana jest przelewem na wskazane konto bankowe. 

§ 4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego wykonywania funkcji pełnionej przez 
radnego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 5. Traci moc: 

- uchwała Nr XXVIII/162/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych, 

- uchwała Nr  XXX/174/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVIII/162/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8142



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kaca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8142


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY W KAZANOWIE z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-08-23T11:50:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




